terça-feira, 15 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2025

P.A.: Nº 0053/2025 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOCEVALDO DA SILVA OLIVEIRA

CONSTRUCOES LTDA – CNPJ: 28.798.861/0001-86 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA RECONSTRUÇÃO DO CEMITÉRIO DO DISTRITO DE

CALDEIRÃO DO ALMEIDA E AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL RECANTO DA SAUDADE

NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 34.501,98 (TRINTA E QUATRO MIL,

QUINHENTOS E UM REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.451.0013.1.174 - ELEMENTO DE DESPESA:

4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 03/06/2025 A 03/06/2026 – DATA DA

ASSINATURA: 03/06/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CF87A4E199A86EA5F0486CA4B4E4E02

		2025-07-15T16:19:16-0300